АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2019                                                                                                      № 51-П
с. Полом

О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 17.12.2018 № 92 «Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической энергии на 2019 год» (в ред. от 20.02.2019 № 19-П)

В целях контроля потребления электроэнергии и тепла финансируемого из бюджета Поломского сельского поселения, администрация Поломского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии по администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2019 год согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поломского сельского поселения Шаргунову Л.А.

Глава Поломского
сельского поселения                                                       С.П. Пьянков
                                                                  Приложение 1

                                                                  к постановлению администрации

                                                                  Поломского сельского поселения

                                                             от 26.06.2019 №  51-П

                                                   Лимиты
потребления тепловой энергии по муниципальному образованию

Поломское сельское поселение Белохолуницкого района

Кировской области на 2019 год

	№
	Наименование потребителя
	ед. изм.
	тариф
	Всего  на 2019  год
	 I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	1 полугодие
	Гкал

	15,768
	11,28
	4,488
	-
	-

	администрация
	Гкал
	2983,40
	15,768
	11,28
	4,488

	руб

	48000
	34000
	14000

	2 полугодие
	Гкал

	13,17

	-
	1.89

	11,28

	администрация
	Гкал
	3129,50
	13,17

	1,89
	11,28

	руб

	42270

	6200
	36070

	Гкал

	28,938
	11,28
	4,488

	1,89

	11,28

	ИТОГО
	руб

	90270
	34000
	14000
	6200
	36070